



Tarımın Kalbi Adana'da Atacak: 17. Tarım ve Sera Fuarı Başlıyor!

Tüyap Adana Fuar ve Kongre Merkezi'nde 30 Ekim-3 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek Adana Tarım Sera & Bahçe Fuarı, tarım ve sera teknolojilerindeki en son yenilikleri sektör profesyonelleriyle buluşturacak. 35.000 metrekarelik alanda gerçekleşecek etkinlikte, geniş bir ürün yelpazesi ve yenilikçi çözümler ziyaretçilerin beğenisine sunulacak.

Tüyap Fuarcılık Grubu tarafından, Tüyap Adana Fuar ve Kongre Merkezi'nde, 30 Ekim - 3 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek olan 17. Adana Tarım Sera&Bahçe Fuarı, tarım ve bahçecilik sektörlerindeki en son yenilikleri üreticilerle buluşturmaya hazırlanıyor. 35.000 metrekarelik bir alanda gerçekleştirilecek etkinlikte, traktörlerden seracılık ekipmanlarına, tohumdan hayvancılık çözümlerine kadar geniş bir ürün yelpazesi yer alacak.

Geniş katılım ve yenilikçi çözümler

Adana Valiliği, Adana Büyükşehir Belediyesi, Adana Ticaret Odası ve TARMAKBİR gibi pek çok önemli kuruluşun desteklediği fuar, Adana'nın yanı sıra Mersin, Kayseri, Hatay gibi bölgedeki 13 ilde faaliyet gösteren çiftçileri ve tarım profesyonellerini bir araya getirecek. Tarım makinelerinden hayvancılık teknolojilerine, ekolojik tarımdan su ürünlerine kadar birçok yenilik ziyaretçilere sunulacak.

Zengin içerik ve katılımcı profili

Adana Tarım Sera & Bahçe Fuarı'nda yer alacak ürünler arasında traktörler, biçerdöverler, sera teknolojileri, su ve sulama çözümleri, zirai ilaçlar, gübreler, tohum ve fidan teknolojileri öne çıkacak. Aynı zamanda tarımsal mekanizasyon ve teknolojileri, hayvan sağlığı ekipmanları ve ilgili yayınlar da ziyaretçilerin beğenisine sunulacak. Fuar, çiftçiler, imalatçılar ve distribütörler için etkili bir ticari platform olma özelliği taşıyor.

Ziyaret saatleri ve detaylar

30 Ekim – 2 Kasım tarihleri arasında 09:30 - 18:00 saatleri arasında, 3 Kasım'da ise 09:30 - 17:00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek fuar süresince gerçekleşecek etkinlikler, sektördeki yeni iş birliklerine ve teknolojik yatırımlara zemin hazırlayacak. Adana Tarım Sera & Bahçe Fuarı, bölgedeki tarım faaliyetlerine yeniden ivme kazandırmayı ve sektördeki yeniliklerin tanıtımını hedefliyor.

TÜYAP Hakkında: Tüyap, Türkiye'nin ilk fuarcılık şirketi olarak 1979'da Bülent Ünal tarafından kuruldu. Bugüne kadar Türkiye'de fuarcılığın gelişimine öncülük ederek, 45 yılda yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda fuar gerçekleştirdi. Bu fuarlarda, birçok ülkeden 350 binin üzerinde firmaya hizmet verdi ve 70 milyondan fazla ziyaretçiyi ağırladı. Yurt içinde sahip olduğu ve işlettiği 5 fuar merkezi ve 6 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiren Tüyap, profesyonellerden oluşan kadrosu ile 100'ü aşkın meslek örgütü ile de uzun vadeli iş birlikleri yapıyor. Çin, Rusya ve Afrika'da ilk Türk ihraç ürünleri fuarlarını gerçekleştiren Tüyap, halen yılda ortalama 10 yurt dışı fuara Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye'de kendi fuar merkezine sahip tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan Tüyap, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi sürdürüyor.

Tüyap Fuarcılık Grubu, sosyal medya hesaplarından da takip edilebilir.

Instagram: [@tuyapfuarcilik](https://www.instagram.com/tuyapfuarcilik)

LinkedIn: [/tuyapfuarcilik](https://www.linkedin.com/company/tuyapfuarcilik)

Bilgi için: Burcu Buse Arseven / ÜNİTE Edelman (533) 213 08 88

burcu.arseven@unite.com.tr; www.unite.com.tr